Ementári

o:
CONTRATO N 153/2025 - FMAC
Contratado: SOARES EVENTOS E SERVICOS LTDA
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE APOIO A CULTURA DE
GURUPI-TO
PROTOCOLO ELETRONICO Nº: 2025050932001
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IL-2025.096-GPI-FMAC
Valor do Contrato R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
Fiscal do Contrato: LARYSSA SAMARA FERREIRA SILVA.

Documento eletrônico    
Data: 28/05/2025

Número: Contrato 0528000002/2025
Ementári

o:
CONTRATO nº 149/2025
Contratado: SEBRAE/TO
Contratante: SEC MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DE
GURUPI/TO

[...]

o:
CONTRATO nº 140/2025-FMAS
Contratado: PAIVA E BIÂNGULO CONSULTORIA LTDA
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
GURUPI/TO
PROTOCOLO ELETRONICO Nº: 2025040809001
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° IL-2025-075-GPI-FMAS
Valor do Contrato R$ 166.800,00 (cento e sessenta e seis mil e
oitocentos reais).
Fiscal do Contrato: CARLOS CESAR CARDOSO GOMES.

Documento eletrônico    
Data: 14/05/2025

Número: Contrato 139/2025
Ementári

o:
Contrato n. 139/2025- SECAD - Elaboração e Publicação do
PCA-2026
Protocolo Eletrônico: 2025031811005
DISPENSA DE LICITACAO COM DISPUTA (E-MAIL) nº

[...]

o:
CONTRATO N 135/2025 - FMAC
Contratado: DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE APOIO A CULTURA DE
GURUPI-TO
PROTOCOLO ELETRONICO Nº: 2025042532001

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IL-2025.080-GPI-FMAC
Valor do Contrato R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais)
Fiscal do Contrato: LARYSSA SAMARA FERREIRA SILVA.

Documento eletrônico    
Data: 09/05/2025

Número: Contrato 0133/2025
Ementári

o:
CONTRATO CONTRATO N 0133/2025
Contratado: DIEGO VICENTE FERREIRA DE OLIVEIRA
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE APOIO A CULTURA

[...]

Ementári

o:
CONTRATO N 135/2025 - FMAC
Contratado: DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE APOIO A CULTURA DE
GURUPI-TO
PROTOCOLO ELETRONICO Nº: 2025042532001
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IL-2025.080-GPI-FMAC
Valor do Contrato R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais)
Fiscal do Contrato: LARYSSA SAMARA FERREIRA SILVA.

Documento eletrônico    
Data: 23/04/2025

Número: Contrato 129/2025
Ementári

o:
Contrato n 129/2025.
Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
CONTRATADA: PAIVA E BIANGULO CONSULTORIA LTDA

[...]

Contrato n 123/2025. KP Sistemas
Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
GURUPI/TO
PROTOCOLO ELETRONICO Nº: 2024.082711001, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N: 2024.011956
PREGAO N: PE/2025.004-GPI-SECAD FORMATO ELETRONICO
Valor do Contrato: R$ 43.920,00 (quarenta e três mil e novecentos e
vinte reais).
Fiscal do Contrato: CARLOS CESAR CARDOSO GOMES

Documento eletrônico    
Data: 16/04/2025

Número: Contrato 0416000005/2025
Ementári

o:
CONTRATO 127/2025,KP Sistemas
PROTOCOLO ELETRONICO N: 2024.082711001, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N: 2024.011956